від 21.03.2018 № 21/03 надало свої заперечення на зазначене подання, які в 
цілому зводяться до невизнання порушення та, в свою чергу, спростовуються 
матеріалами Справи. 

Листом від 02.02.2018 № 02/02-2018 ТОВ «НВО «СХІДБУД» 
повідомило, що дохід (виручка) від реалізації товарів (робіт, послуг)  
за 2017 рік складає 4 485 812, 28 грн. (чотири мільйона чотириста вісімдесят 
п’ять тисяч вісімсот дванадцять грн. 28 коп.). 

Листом від 01.02.2018 № 01-02 ТОВ «ВЕНТТО» повідомило, що дохід 
(виручка) від реалізації товарів (робіт, послуг) за 2017 рік  
складає 93 149 514,99 грн. (дев’яносто три мільйона сто сорок дев’ять тисяч 
п’ятсот чотирнадцять грн. 99 коп.). 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7 і 14 Закону України  
«Про Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України  
«Про захист економічної конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про 
територіальне відділення Антимонопольного комітету України,